

Fabricminds ApS

Karlebovej 13

2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 45 06 22


Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 24. februar 2019

Dirigent


Lise Flycht

Selskabsoplysninger

Selskab

Fabricminds ApS

Karlebovej 13

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 36 45 06 22

Hjemstedskommune: Fredensborg

Direktion

Lise Flycht

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5 sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved import og videresalg af tekstiler og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 103.779 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 388.555 og en egenkapital på kr.203.958.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/19 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/18

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017/18

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat	<u>158.814</u>	<u>65.699</u>
1 Personaleomkostninger	-22.831	0
Af- og nedskrivninger	0	0
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	135.983	65.699
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-621</u>	<u>-305</u>
Ordinært resultat før skat	135.362	65.394
3 Skat af ordinært resultat	<u>-31.583</u>	<u>-14.718</u>
Årets resultat	<u>103.779</u>	<u>50.676</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	98.000
Overført resultat	<u>3.779</u>	<u>-47.324</u>
	<u>103.779</u>	<u>50.676</u>

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>287.114</u>	<u>189.022</u>
Varebeholdninger	<u>287.114</u>	<u>189.022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>101.441</u>	<u>99.141</u>
Omsætningsaktiver	<u>388.555</u>	<u>288.163</u>
Aktiver	<u><u>388.555</u></u>	<u><u>288.163</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.958	179
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>100.000</u>	<u>98.000</u>
4 Egenkapital	<u>203.958</u>	<u>198.179</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.518	4.541
Selskabsskat	45.056	29.028
Anden gæld	<u>134.023</u>	<u>56.415</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>184.597</u>	<u>89.984</u>
Gældsforpligtelser	<u>184.597</u>	<u>89.984</u>
Passiver	<u>388.555</u>	<u>288.163</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	
Nærtstående parter	5	

Noter

1 Personaleomkostninger	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	15.000	0
Øvrige personaleomkostninger	7.831	0
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u>22.831</u>	<u>0</u>
	<u> </u>	<u> </u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	0
	<u> </u>	<u> </u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-621	-305
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u>-621</u>	<u>-305</u>
	<u> </u>	<u> </u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	30.038	14.718
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.245	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u>31.283</u>	<u>14.718</u>
	<u> </u>	<u> </u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud		
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u> </u>	<u> </u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	0	0
	<u> </u>	<u> </u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	100.000	179	98.000	198.179
Udloddet ordinært udbytte for 2017/18	0	0	-98.000	-98.000
Overført resultat	0	3.779	100.000	103.779
Egenkapital 30. september 2018	100.000	3.958	100.000	203.958

5 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Lise Flycht
Karlebovej 13
2980 Kokkedal